南宁百货大楼股份有限公司 二〇一二年第一次临时股东大会

文

件

2012年6月

南宁百货大楼股份有限公司 二〇一二年第一次临时股东大会会议须知

为维护全体股东的合法利益,确保本次股东大会能够依法行使职权,根据《中华人民共和国公司法》、《上市公司股东大会规则》及本公司《章程》和《股东大会议事规则》的有关规定,特制定本次股东大会会议须知,望全体参会人员遵守执行。

- 一、股东大会召开过程中,参会股东应当以维护全体股东的合法权益、确保大会正常秩序和议事效率为原则,认真履行法定职责。
- 二、参会股东依法享有发言权、质询权、表决权等各项权利。股东应 认真履行法定义务,自觉遵守大会纪律,不得侵犯其他股东的权益,以确 保股东大会的正常秩序。
- 三、会议进行中只接受股东或股东代表发言或提问。股东发言或提问 应围绕本次会议议题进行,简明扼要,建议每次发言时间不超过三分钟。
- 四、股东要求发言时,不得打断会议报告人的报告或其他股东发言,在进行表决时,股东不再进行大会发言。股东违反上述规定,大会主持人有权加以拒绝和制止。
- 五、本次股东大会由两名出席会议的股东或股东代表进行计票和统 计,由一名监事对投票和计票过程进行监督,由主持人公布表决结果。
 - 六、本次大会由广西桂云天律师事务所律师现场见证。
- 七、在会议中若发生意外情况,公司董事会有权做出应急处理,以保护公司和全体股东利益。
- 八、请出席会议人员保持会场安静和整洁,并将移动电话关机或调至 振动状态。
 - 九、公司董事会办公室负责本次会议的相关会务工作。

二〇一二年第一次临时股东大会会议议程

会议时间: 2012年6月8日上午9: 30

会议地点:南宁市朝阳路 39 号公司南楼七楼会议室

会议主持人: 董事长 黄永干先生

表决方式:记名投票表决

会议议程:

- 一、主持人宣布大会开幕,并宣布现场出席的股东和代理人人数及所持有表决权的股份总数。
 - 二、董事会秘书介绍参加会议的公司董事、监事、其他高级管理人员。
 - 三、由见证律师介绍参加会议的股东、授权代表及其资格审查情况。
- 四、推举清点人(两名股东代表负责清点计票、一名监事负责监票、由见证律师监督)。

五、审议议案,由相关人员宣读本次会议需审议的议案,股东对议案 发表意见:

- (一)审议《关于变更 2011 年非公开发行股票募集资金投资项目运营主体的议案》;
 - (二) 审议《关于修改公司〈章程〉的议案》。

六、经主持人询问,没有股东对议案继续发表意见后,在正式投票表决前,由主持人再次宣布现场出席的股东和代理人人数及所持有表决权的股份总数,然后进行投票表决。

七、股东代表、监事、律师共同负责进行计票、监票。

八、清点人代表公布表决结果。

九、董事会秘书宣读股东大会决议。

十、见证律师宣读法律意见书。

十一、到会的董、监事签名。

十二、宣布会议结束。

议案一:

关于变更 2011 年非公开发行股票 募集资金投资项目运营主体的议案

各位股东及股东代表:

南宁百货大楼股份有限公司第六届董事会 2012 年第四次临时会议以 9 票同意的表决结果,全票通过了《关于变更 2011 年非公开发行股票募集资金投资项目运营主体的议案》。同意将 2011 年非公开发行股票募集资金投资建设的世贸西城购物中心的运营主体,由原方案中的"南宁百货设立分公司运营"变更为"设立全资子公司运营"。募集资金投资项目的总投资额、募集资金投向、项目实施地点等其他内容不变。

公司变更募集资金投资项目运营主体的原因如下:

- 一、有利于加强对募投项目经营团队的绩效考核。
- 二、有利于获得当地政府的支持。

公司独立董事、监事会、保荐机构对变更项目运营主体分别出具了相应的书面意见和核查意见,均认为:

公司本次募集资金投资项目运营主体的变更没有改变募集资金投资项目的总投资额、募集资金投向、项目实施地点等其他内容,不会对该项目的建设和运营造成不利影响,不存在变相改变募集资金投向和损害股东利益的情形;变更募投项目运营主体有利于募投项目持续稳定发展,符合公司和全体股东的利益。(详见 2012 年 5 月 24 日上海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn)

请予以审议。

南宁百货大楼股份有限公司董事会 二〇一二年六月八日 议案二:

关于修改公司《章程》的议案

各位股东及股东代表:

今年四月,公司"以 2011 年期末股本 340,409,600 股为基数,向全体股东转增股本及分配利润:以资本公积每 10 股转增 6 股,以未分配利润每 10 股派现金 0.70 元(含税)"的 2011 年年度利润分配方案实施后,我司注册资本及总股本分别增至 54,465.536 万元和544,655,360 股。因此,拟对公司《章程》第六条、第十九条修改如下:

- 1、原第六条"公司注册资本为 34,040.96 万元"拟修改为"公司注册资本为 54,465.536 万元";
- 2、原第十九条"公司股份总数为 340, 409, 600 股,均为普通股" 拟修改为"公司股份总数为 544, 655, 360 股,均为普通股"。

请予以审议。

南宁百货大楼股份有限公司董事会 二〇一二年六月八日